
Zarządzenie wewnętrzne Nr 9/09
Burmistrza Sokółki
z dnia 22 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 7 ust.l pkt.l ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku Nr 76 poz.694 z późniejszymi zmianami)
zarządzam:

Dokonać likwidacji środka trwałego:
1. Samochód marki ~~AUTOSAN" o Nr Rejestracyjnych BSK M629 o

wartości księgowej - 74.224~80 zł, umorzony wlOO% na wartość
74.224~80 zł.


